Pouso Alegre, 16 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 628/2013

Prezado Senhor,

Em atenção ao ofício encaminhado por Vossa Senhoria, informamos que as discussões acerca das subvenções às agremiações carnavalescas serão discutidas juntamente com o Projeto de Lei Orçamentária do Município, que deve ser encaminhado pelo Poder Executivo à Câmara Municipal até o dia 30 de setembro de 2013.
Atenciosamente,

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor

Ronaldo Nunes Dias

Presidente do Bloco Carnavalesco Mocidade Independente

Pouso Alegre-MG

PAGE